
24/08
-

31/08

TARIFS 2019
Rates 2019

Locations / Rentals 

01/09
-

31/10

29/06
-

12/07

01/05
-

28/06

Chalet 6 pers

Mobil-home 2 chambres (4/6p)

Taxes de séjour ( >13 ans)

01/03
-

30/04

55 / 385

 

57 / 399

 

69 / 483

 

40 / 280

 

0,55

81 / 567

 

84 / 588

 

93 / 651

 

59 / 413

 

0,55

 

43 / 301

 

45 / 315

 

48 / 336

 

x

 

0,55

107 / 749

 

111 / 777

 

124 / 868

 

67 / 329

 

0,55 

81 / 567

 

84 / 588 

 

93 / 651

 

59 / 413 

 

0,55

 

3,00

 

Mobile home, 2 rooms, 4/ 6pers

City tax (>13 years)

Prix par nuit et semaine / Rate per night and week

Tente Prêt à camper (4p)

Mobil-home 3 chambres (6/8p)

Tarifs comprennent : location, parking, électricité et accès aux piscines et animations

Prices include rental, parking, electricity, access to swimming pools and activites 

Ready to Camp Tent, 4 pers

Mobile home 3 rooms, 6/8 pers

Durée minimum de location : 2 nuits en basse saison, 7 nuits en juillet & août

Minimum stay : 2 nights in low season, 7 nights in July and August

55 / 385

 

57 / 399

 

69 / 483

 

40 / 280

 

0,55

13/07
-

23/08



TARIFS 2019
Rates 2019

Emplacements /  Pitches

Emplacement + voiture

 Personne >8 ans

Electricité 6A

Animal, en laisse 

Taxes de séjour ( >13 ans)

Enfant 1 à 7 ans

9,50

 

4,50

 

3,00

 

4,00

 

3,00

 

0,55

 

11,00

 

4,50

 

3,00

 

4,00

 

3,00

 

0,55

 

6,50

 

4,50

 

3,00

 

4,00

 

3,00

 

0,55

 

13,00

 

4,50

 

3,00

 

4,00

 

3,00

 

0,55

 

9,50

 

4,50

 

3,00

 

4,00

 

3,00

 

0,55

 

Child between 1-7

People older than 8

Electricity 6A

City tax,  (>13 years)

Pet on leash

Pitch + car

Max. 6 pers par emplacement / max 6 pers. per pitch

Prix par nuit / Rate per night

01/03
-

30/04

01/05
-

28/06

29/06
-

12/07

13/07
-

23/08

24/08
-

31/08

01/09
-

31/10

6,50

 

4,50

 

3,00

 

4,00

 

3,00

 

0,55

 


